Câmara MunicipaL de

Banabuiú

Rua Raimundo Dias, 38 - Centro,
Banabuiú - CE, CEP: 63960-000
Telefone: (88)3426-1212
camarabanabuiu.ce.qov.br

INDICAÇÃO N° 0 /2O21.

Thiago de Sousa Oliveira, com assento nesta Casa Legislativa vem com o devido
respeito e acatamento requerer de V. Excia, após os pronunciamentos do plenário,
que seja endereçado ofício ao Exmo. Sr, Prefeito Municipal de Banabuiú, solicitando
do mesmo a construção de um açude na comunidade de aroeiras próximo à casa
do Sr. Geraldo, para que venha atender a comunidade de agricultores e produtores
daquela Região, os moradores procuraram por este vereador solicitando esta
indicação para o bem estar da comunidade.

Sala da Câmara Municipal de Banabuiú, 09 de agosto de 2021

Atenciosamente.

1  »I  4f»
Vereador

Thiagc de Sousa Oliveira

Câmara PAIunicipal de P anabuiú
A

1.. 	 4-J LJ

Em

i1w
Secretário(a)

Lido
k

Em:! 	LZ

.ecretário(a)

Ao Lado do povo fazendo Banabuiú crescer.